Uendel Quintanilha da Silva – Engenheiro Eletricista - CREA/RJ 2000100081

ART nº: 2020240138851– inicial

ART nº: 2020240180730 - complementar (adivo de valor e prazo)

ART nº: 2020240180746 - complementar (adivo de prazo)

ART nº: 2020240180753 - complementar (adivo valor e prazo)

Valor Total do Contrato: R$ 8.511.403,46 (oito milhões, quinhentos e onze mil,

quatrocentos e três reais e quarenta e seis centavos.

Data da celebração do contrato: 25/08/2022

Início da execução da obra: 05/09/2022

Término da execução da obra: 05/06/2024

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURAMUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO

SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE DE ARRAIAL DO CABO

[...]

ART nº:2020230145740- primeiro aditivo de prazo; 

ART nº:2020230145759- segundo aditivo de prazo; 

ART nº:2020230145768- terceiro aditivo de prazo; 

ART nº:2020230145779- quarto aditivo de valor; 

ART nº:2020230145785- quinto aditivo de valor. 

Valor Total do Contrato:R$ 809.847, 10(oitocentos e nove mil, oitocentos e quarenta 

e sete reais e dez centavos). 

Data da celebração do contrato: 10/09/2020 

Início da execução da obra: 14/09/2020 

Término da execução da obra: 10/10/2021 

Luono M3 Martins de B. Fabricofl,: 
ENGENHEIRA CIVIL 

CREA RJ 2017108075 

~ 

Scanned with CamScanner

[...]

prestou serviços à PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS, CNPJ nº 29.111.093/0001-

03, referente à CONSTRUÇÃO DE MURO DE ARRIMO NO BECO OTACÍLIO SAPATEIRO, 

BAIRRO SÃO VICENTE, os seguintes serviços: 

ITEM 

01 

01 .01 

01.02 

01 .03 

02 

02.01 

ART nº 2020200139315 

Valor Total do Contrato: R$ 69.991,44 (sessenta e nove mil, novecentos e noventa e 

um reais e quarenta e quatro centavos) . 

Data da celebração do contrato: 13/08/2020 

Início da execução da obra: 01/09/2020 

Término da execução da obra: 27/10/2020. 

REFERÊNCIA 

ORGÃO CÓDIGO 
DESCRIÇÃO 

SERVIÇOS PRELIMINARES 

SINAPI 74209/001 PLACA DE OBRA EM CHAPA

[...]

civil, CREA/RJ nº 2014102113, executou os serviços contratados pela PREFEITURA MUNICIPAL 

DE SÃO FIDÉLIS/RJ, referentes à Construção de 02 (dois) portais nas entradas do Município, 

conforme planilha abaixo: 

Flávia Guerra Lima – Engenheira Civil - CREA/RJ 2014102113 

ART nº: 2020240092583– Inicial 

Valor Total do Contrato: R$ 613.475,84 (seiscentos e treze mil, quatrocentos e setenta e cinco 

reais e oitenta e quatro centavos). 

Data da celebração do contrato: 04/05/2022. 

Código Descrição Unidade Quantidade 

COMP 01 

Placa de identificacao de obra publica, inclusive pintura, estrutura, suporte de madeira em 
pecas de madeira serrada de (7,5 x 7,5)cm e transporte.